
FORMACION 

ACADEMICAY 

PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPEDIENCIA 

LABORAL
MERITOS

TOTAL 37 PUNTOS TOTAL 2 PUNTOS TOTAL 26 PUNTOS TOTAL 5 PUNTOS

1 12111 42632686 CHURA MERMA SENAIDA EBR - SECUNDARIA INGLÉS PRIMERO 22 22 APTO

2 12147 72855861 YANAYA PALAZUELOS MAGALY ADRIANA EBR - SECUNDARIA INGLÉS PRIMERO 7 0.5 12.6 1 21.1 APTO

3 12078 01334774 CALIZAYA MAMANI NELY EBR - SECUNDARIA INGLÉS PRIMERO 4 12 16 APTO

4 12102 02147603 TICONA QUISPE ROGELIO EBR - SECUNDARIA INGLÉS PRIMERO 5 1 6 APTO

5 12055 45147593 SALAZAR APAZA XIOMARA FRANCESSCA EBR - SECUNDARIA INGLÉS PRIMERO 2 2 APTO

6 12144 41448525 PAMPA MONTES DE OCA ROBERTO AMADEO EBR - SECUNDARIA INGLÉS OCTAVO 8 15 23 APTO

7 12097 44870881 TITO CONDORI PERCY DONATO EBR - SECUNDARIA INGLÉS OCTAVO 4 2 12.6 18.6 APTO

8 12114 20899961 LÁZARO ASTETE SONIA ZAIDA EBR - SECUNDARIA INGLÉS OCTAVO 10 2 12 APTO

9 12139 70054272 BEDREGAL MAMANI ANDREA MARINA EBR - SECUNDARIA INGLÉS OCTAVO 5 2 4 11 APTO

14 12165 42833981 PORTUGAL QUISPE DANIEL EBR - SECUNDARIA INGLÉS OCTAVO 5 5 APTO

10 12099 48356678 CHALLAPA MAMANI FREDY OSCAR EBR - SECUNDARIA INGLÉS OCTAVO 0 APTO

11 12100 72230488 MAMANI COILA JORGE ANIBAL EBR - SECUNDARIA INGLES NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN PRELACION

12 12128 40850871 MENGOA MAMANI LILIAN YANNET EBR - SECUNDARIA INGLÉS NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN PRELACION

13 12092 41165161 APAZA CONDORI ORLANDO EBR - SECUNDARIA INGLÉS NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN PRELACION

15 12162 70128584 MONTESINOS ARESTEGUI JESUS ABRHAM EBR - SECUNDARIA INGLÉS NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN PRELACION

16 12161 73006695 TITO CRUZ BRIGHITT ESTHEFANY EBR - SECUNDARIA INGLÉS NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN PRELACION

17 12163 01556256 CHAVEZ QUISPE EDANIA EBR - SECUNDARIA INGLÉS NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN PRELACION

18 12145 70469780 PAREDES VEGA TIFFANY EBR - SECUNDARIA INGLÉS NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN PRELACION

19 12152 40109763 LOPEZ SUCARI MELINA EBR - SECUNDARIA INGLÉS NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN PRELACION

20 12156 42115815 CHURA SONCCO JESSICA CATY EBR - SECUNDARIA INGLÉS NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN PRELACION

21 12049 45263026 CCAPA ASTILLO VILMA EBR - SECUNDARIA INGLÉS NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN PRELACION

FORMACION 

ACADEMICAY 

FORMACION 

CONTINUA

EXPEDIENCIA 

LABORAL
MERITOS

TOTAL 37 PUNTOS TOTAL 2 PUNTOS TOTAL 26 PUNTOS TOTAL 5 PUNTOS

1 12090 45448566 HUMPIRIR PACOMPIA NORA EBR - SECUNDARIA COMUNICACIÓN PRIMERO 7 2 18 2 29 APTO

2 12150 02429534 RODRIGUEZ FLORES JOVITA NELY EBR - SECUNDARIA COMUNICACIÓN PRIMERO 2 2 12 3 19 APTO

3 12062 43541376 CCALLO CCALLO ABDON EDGAR EBR - SECUNDARIA COMUNICACIÓN PRIMERO 1 2 12 15 APTO

4 12116 40608499 HUANCA MIRANDA ALICIA FORTUNATA EBR - SECUNDARIA COMUNICACIÓN PRIMERO 1 1 APTO

5 12113 44358262 PONCE OHA HECTOR EMILIO EBR - SECUNDARIA COMUNICACIÓN PRIMERO 0.5 0.5 APTO

6 12122 76797308 COAQUIRA CHOQUE GOFFRE JOE EBR - SECUNDARIA COMUNICACIÓN SEGUNDO 3 0.3 3.3 APTO

FORMACION 

ACADEMICAY 

PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPEDIENCIA 

LABORAL
MERITOS

TOTAL 37 PUNTOS TOTAL 2 PUNTOS TOTAL 26 PUNTOS TOTAL 5 PUNTOS

1 12141 80376640 QUISPE FERNANDEZ NESTOR ELAR EBR - SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA PRIMERO 5 18.4 4 27.4 APTO

2 12053 43472356 VELARDE ARCE FREDY ANTONIO EBR - SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA PRIMERO 4 2 14.3 20.3 APTO

3 12045 02415449 CALAPUJA CALAPUJA JAIME EBR - SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA PRIMERO 5 12.4 2 19.4 APTO

4 12129 01337485 QUISPE COILA PERCY EBR - SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA PRIMERO 2 6.5 5 13.5 APTO

5 12061 02437527 SUAÑA MAMANI WILFREDO EBR - SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA PRIMERO 3 0.5 9.4 12.9 APTO

6 12075 02441351 ITO DIAZ VICTOR HUGO EBR - SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA PRIMERO 5 1.5 2 8.5 APTO

7 12108 41837848 QUISPE MONROY CESAR EBR - SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA PRIMERO 0 APTO

8 12101 41588120 RODRIGUEZ LOPEZ JUAN ALFREDO EBR - SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA PRIMERO 0 APTO

FORMACION 

ACADEMICAY 

PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPEDIENCIA 

LABORAL
MERITOS

TOTAL 37 PUNTOS TOTAL 2 PUNTOS TOTAL 26 PUNTOS TOTAL 5 PUNTOS

1 12112 42222974 VENTURA HANCCO SEBASTIAN EBR - SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PRIMERO 22 1 23 APTO

2 12127 02263012 ALVAREZ FIGUEROA LUIS BENITO EBR - SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PRIMERO 22 22 APTO

3 12140 40156554 QUISPE TITO RODOLFO EBR - SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PRIMERO 9 11.6 20.6 APTO

4 12093 44783313 HUARILLOCLLA HANCCO FIDEL EBR - SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PRIMERO 4 11.8 15.8 APTO

5 12174 42590909 APAZA CCARI GERMANIO EBR - SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PRIMERO 4 1 7 12 APTO

6 12110 02426620 VILCA BALDARRAGO RUTH EBR - SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PRIMERO 2 9.9 11.9 APTO

7 12086 44423036 YUCRA YANA GENARA JESUS EBR - SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PRIMERO 5 6.9 11.9 APTO

8 12132 73475935 CCASO BENITO LEOBELA EBR - SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PRIMERO 2 1.4 3.4 APTO

9 12085 44119401 MAYTA QUISPE EDY JOEL EBR - SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES PRIMERO 2.2 2.2 APTO

10 12131 71608270 CHAMBI MAMANI EDSON ARMANDO EBR - SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES TERCERO 0 APTO
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UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN	
CONTRATO DOCENTE - 2024

RESULTADOS FINALES - III ETAPA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES	
(DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU)

ORDEN DE 

PRELACION
PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONESMODALIDAD



FORMACION 

ACADEMICAY 

PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPEDIENCIA 

LABORAL
MERITOS

TOTAL 37 PUNTOS TOTAL 2 PUNTOS TOTAL 26 PUNTOS TOTAL 5 PUNTOS

2 12106 42974044 CCAPA FLORES WILBER EBR - SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA PRIMERO 7 22 29 APTO

1 12130 01263279 ARCE MAMANI SANTIAGO EBR - SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA PRIMERO 1 22 5 28 APTO

3 12068 40770430 MAMANI SUXSO DIEGO EBR - SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA PRIMERO 2 22 2 26 APTO

4 12168 01545244 AROSQUIPA CHAMBI JESUS RAUL EBR - SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA PRIMERO 17.1 17.1 APTO

5 12052 42943102 JALA QUISPE EDGAR JOVEL EBR - SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA PRIMERO 5 7.4 12.4 APTO

6 12171 01545045 DEZA CALCINA NORMA EBR - SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA PRIMERO 1 6.9 4 11.9 APTO

7 12164 01552390 VARGAS ARPI EFRAIN GERONIMO EBR - SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA PRIMERO 5 5 10 APTO

8 12060 42942696 BAUTISTA VILCA JUANA EBR - SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA PRIMERO 3 1.8 4.8 APTO

9 12066 70547442 CHAMBI COILA YENY ROGELIA EBR - SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA PRIMERO 2 2 4 APTO

FORMACION 

ACADEMICAY 

PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPEDIENCIA 

LABORAL
MERITOS

TOTAL 37 PUNTOS TOTAL 2 PUNTOS TOTAL 26 PUNTOS TOTAL 5 PUNTOS

1 12047 01332014 CONDORI NINA OSWALDO FREDY EBR - SECUNDARIA MECANICA AUTOMOTRIZ PRIMERO 5 2 9.8 1 17.8 APTO

2 12096 45642916 VELASQUEZ MAITA RONAN FRANK EBR - SECUNDARIA MECANICA AUTOMOTRIZ PRIMERO 2 2 3 3 10 APTO

3 12074 42333317 APAZA PEÑALOZA WILBER EBR - SECUNDARIA MECANICA AUTOMOTRIZ CUARTO 2 7 1 10 APTO

4 12048 45210237 HUANCA PARICELA AMILCAR EBR - SECUNDARIA MECANICA AUTOMOTRIZ NO APTO NO CUENTA EL TITULO PEDAGOGICO

FORMACION 

ACADEMICAY 

PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPEDIENCIA 

LABORAL
MERITOS

TOTAL 37 PUNTOS TOTAL 2 PUNTOS TOTAL 26 PUNTOS TOTAL 5 PUNTOS

1 12167 01545424 CARI PURACA CELESTINA EBR - SECUNDARIA COSMETOLOGIA NO APTO NO CUEMPLE CON EL ORDEN DE PRELACION

FORMACION 

ACADEMICAY 

PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPEDIENCIA 

LABORAL
MERITOS

TOTAL 37 PUNTOS TOTAL 2 PUNTOS TOTAL 26 PUNTOS TOTAL 5 PUNTOS

1 12094 41002846 MAMANI MAMANI EDITH NOEDING EBE 15 2 20.7 1 38.7 APTO

2 12178 80669432 NINA LIMA DELIA EBE 8 2 19 3 4.8 36.8 APTO

3 12095 41043003 CENTENO QUISPE IRMA EBE 5 2 20 2 29 APTO

4 12124 01867605 YUPANQUI ALMONTE YOVANA EBE 2 1.5 22 25.5 APTO

5 12135 41429786 FLORES PAREDES ROXANA EBE 2 21 23 APTO

6 12136 02448847 CARPIO MAMANI YOVANA EBE 20.6 20.6 APTO

7 12146 40243038 CONDORI CARRILLO ELIDA ANNA EBE 10 10 20 APTO

8 12091 41988268 YUPANQUI ALMONTE YENY EBE 5 2 12.6 19.6 APTO

9 12109 80068614 FERRANDIZ ADRIAZOLA GISSELLE EBE 2 9.8 11.8 APTO

10 12077 40673586 SANCA ZAPANA FELICITAS EBE 2 2 7.1 11.1 APTO

11 12120 02064582 CUTISACA ZAMATA NEANCY ANGELICA EBE 7 7 APTO

12 12137 02428492 MAMANI PARI ELENA EBE 1 6 7 APTO

13 12050 02438356 MAMANI PILCO VIVIANA EBE 2 4 6 APTO

14 12107 01345119 ROJAS MAMANI ROSARIO EBE 2 2.4 0.66 5.06 APTO

15 12121 01556649 LOPEZ TAVERA JESUS LEANDRO EBE 0.8 0.8 APTO

16 12098 40040408 APAZA HUARACALLO MATILDE EBE 0 APTO

17 12115 42775307 CANAZA INFANTES MIRIAN EBE NO APTO

18 12134 45011713 MACHACA YANAPA JAIME EBE NO APTO NO REUNE REQUISITOS DE ESTUDIOS DE CAPACITACION EN EBE

19 12081 42837268 BENAVENTE YUCRA JANET CARMEN EBE NO APTO NO REUNE REQUISITOS DE ESTUDIOS DE CAPACITACION EN EBE

20 12138 02064801 MACHACA YANAPA EVA EBE NO APTO NO REUNE REQUISITOS DE ESTUDIOS DE CAPACITACION EN EBE

21 12180 41468245 MAMANI PILCO CARMEN ARMIDA EBE NO APTO NO REUNE REQUISITOS DE ESTUDIOS DE CAPACITACION EN EBE

22 12154 02424479 MAMANI RODRIGUEZ JULIO OSCAR EBE NO APTO NO REUNE REQUISITOS DE ESTUDIOS DE CAPACITACION EN EBE

23 12067 45563628 QUISPE PACORI RUTH NOHEMI EBE NO APTO NO REUNE REQUISITOS DE ESTUDIOS DE CAPACITACION EN EBE

24 12058 02431555 VILCA PACORI EMILIANA EBE NO APTO NO REUNE REQUISITOS DE ESTUDIOS DE CAPACITACION EN EBE

25 12076 42872707 VARGAS MAMANI NESTOR EBE NO APTO NO TIENE TITULO PEDAGOGICO

26 12119 73388282 FLORES CACERES SILVIA EBE NO APTO NO REUNE REQUISITOS DE ESTUDIOS DE CAPACITACION EN EBE

27 12126 43033266 MAMANI HUALLPA WILLIAM EBE NO APTO NO REUNE REQUISITOS DE ESTUDIOS DE CAPACITACION EN EBE

28 12083 70291096 ALCOCER SALAZAR JHERNNY LUISA EBE NO APTO

FORMACION 

ACADEMICAY 

PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPEDIENCIA 

LABORAL
MERITOS

TOTAL 37 PUNTOS TOTAL 2 PUNTOS TOTAL 26 PUNTOS TOTAL 5 PUNTOS

1 12172 01559608 PARI MACHACA SIXTO JUAN EBA DESARROLLO PERSONAL 2 4 1 7

2 12173 43102840 MAMANI COSI DAYSI MARTINA EBA DESARROLLO PERSONAL NO APTO NO CUMPLE NO LOS REQUISITOS REQUERIDOS

FORMACION 

ACADEMICAY 

PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPEDIENCIA 

LABORAL
MERITOS

TOTAL 37 PUNTOS TOTAL 2 PUNTOS TOTAL 26 PUNTOS TOTAL 5 PUNTOS

1 12170 02448590 CHURATA OBANDO HILARIO EBA MECANICA DE MOTOS 6 2 20 5 33 APTO

2 12194 42032524 QUISPE QUISPE ANA MARIA EBA MECANICA DE MOTOS 2 2 18.1 5 27.1 APTO

3 12087 44870881 TITO CONDORI PERCY DONATO EBA MECANICA DE MOTOS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS 

4 12088 40688090 TITO CONDORI AURELIO AVELINO EBA MECANICA DE MOTOS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS 
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1 12151 01291789 THULA CHAMBILLA ALICIA ROSA CETPRO TEGIDOS SEXTO 6 10 16 APTO

2 12054 41841009 GALLEGOS MAMANI YOLANDA CETPRO TEGIDOS SEXTO 2 4 3 9 APTO

FORMACION 

ACADEMICAY 

PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPEDIENCIA 

LABORAL
MERITOS

TOTAL 37 PUNTOS TOTAL 2 PUNTOS TOTAL 26 PUNTOS TOTAL 5 PUNTOS

1 12123 40719613 HERRERA SALDIVAR NARDY  SHANTAL CETPRO ASISTENCIA EN COCINA QUINTO 1 3 7 11 APTO

2 12142 02427201 SOTOMAYOR QUISPE CARMEN BETTY CETPRO ASISTENCIA EN COCINA SEXTO 2 5 7 APTO

Juliaca, 21 de marzo del 2024

EL COMITÉ
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